UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2468  /UBND-VX                          Quy Nhơn, ngày 28  tháng  7   năm 2008
	V/v ưu tiên cấp điện phục vụ Festival Tây Sơn - Bình Định 2008

                                                                    Kính gửi: Công ty Điện lực 3
Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định đã nhận được Công văn số 333/CV-ĐL3-4 ngày 25/7/2008 của Công ty Điện lực 3 về việc ưu tiên cấp điện Festival Tây Sơn - Bình Định.
Trước hết, Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định xin chân thành cảm ơn Giám đốc Công ty Điện lực 3 đã quan tâm chỉ đạo kịp thời các đơn vị liên quan ưu tiên cấp điện cho khu vực thành phố Quy Nhơn và huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định trong thời gian tổ chức Festival Tây Sơn - Bình Định 2008.

UBND tỉnh sẽ có trách nhiệm chỉ đạo các ngành, địa phương liên quan của tỉnh phối hợp chặt chẽ với Điện lực Bình Định để đảm bảo nguồn điện phục vụ trong thời gian diễn ra lễ hội Festival Tây Sơn - Bình Định 2008.
Chào trân trọng./.
                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Điện lực Bình Định;

- L​ưu: VT, K5, K6.
                                                                                             Lê Hữu Lộc
PAGE